БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХӘМИТ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
СОВЕТЫ

453627, ХӘмит, h.СӘFӘзӘтов урамы, 17
Тел. 2-60-22

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАМИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

453627, с.Хамитово, ул. Хидията Сагадатова, 17
Тел. 2-20-22

ИНН 0201002343,  КПП 020101001

                                                       РЕШЕНИЕ
№ 23                                                          от «19» ноября 2019 года

О  назначении публичных слушаний  по проекту  бюджета сельского поселения Хамитовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии п.3 статьи 11 Устава сельского поселения Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Назначить публичные слушания по проекту бюджета  сельского поселения  Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан  09  декабря 2019 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения Хамитовский   сельсовет.

Председатель Совета сельского поселения
Хамитовский  сельсовет муниципального  района
Абзелиловский район Республики Башкортостан            Гадельшина Ф.Д.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]